5. סערת תימן, ירושלים תשי"ד, עמ' כה–כו.
6. שם, עמ' כו–כו. ראה גם קונטרס חיי התימנים לר' יוסף שמן במהדורת נחום-טובי, בתוך ס' יהדות תימן – פרקי מחקר ועיון (בעריכת ישעיהו-טובי), ירושלים תשל"ז, עמ' קלא–קלג.
7. ראה עליו במאמרי, פניית פקידי קושטא אל רבי שלום עראקי נשיא יהודי תימן בשנת תק"ב (1742), שלם א (תשל"ד), עמ' 258–269, ובמקורות המובאים בעמוד 262 שם, הערות 27–26.
8. ראה סערת תימן, עמ' כד, וכן ר' חיים חבשוש, קורות ישראל בתימן, מהדורת הרב יוסף קאפת, ספונות ב (תשי"ח), עמ' רעג–רעד. נראה שר' שלום הנזכר שם הוא בנו של ר' אברהם דנן. ראה דברי ר' אברהם נדאף בקונטרסו "זכור לאברהם" מהדורת רצהבי, פרקים ב (תשל"ו), עמ' 148.